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ООУ ТОДЕ ХАЏИ-ТЕФОВ Кавадарци

ООУ ТОДЕ ХАЏИ-ТЕФОВ Кавадарци
ПЛАН ЗА ЕВАКУАЦИЈА И СПАСУВАЊЕ

ПП - АПАРАТ

ПРАВЕЦ НА ДВИЖЕЊЕ

ГРТ ГЛАВНА ЕЛ. РАЗВОДНА ТАБЛА

 ХИДРАНТ

ПЛАН ЗА ЕВАКУАЦИЈА ВО СЛУЧАЈ НА:

                     ПОЖАР
 Не паничи;

 Обиди се да го изгаснеш пожарот;

 Доколку не можеш да го изгазнеш

   пожарот јави се на телефон 193;

 Помогни во евакуација на луѓе и 

   материјални добра;

 Следи ги упатствата од одговорното

   лице за евакуација;

 Не гаси со вода жариште кое е под

   напон на електрична енергија;

ЛЕГЕНДА:

      

  КУТИЈА ЗА ПРВА ПОМОШ

                       ЗЕМЈОТРЕС

 Не паничи;

 Засолни се под носечки столб, рамка 

на врата или пак биро;

 Помогни во евакуација на повредени 

луѓе;

 Следи ги упатствата од одговорното

   лице за евакуација;

СОБИРНО МЕСТО ПРИ 
ЕВАКУАЦИЈА

ЈАС СУМ ОВДЕ

РАЧЕН ЈАВУВАЧ НА ПОЖАР

Спортска сала 

Училиште 

Игралиште 

Влез за возила

Влез за пешаци
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